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Дистанция 4 Мужчины, 800m Вольный стиль 9 лет и старше
30.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

Юноши (9-10 лет)

1. МИТРОХИН Константин 2014 11:41.53 III 267
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:22.04 1:28.94 500m: 7:19.47 1:28.51 700m: 10:18.14 1:28.93
200m: 2:53.10 1:27.98 400m: 5:50.96 1:28.92 600m: 8:49.21 1:29.74 800m: 11:41.53 1:23.39

2. МОРДОВИН Егор 2014 11:53.51 III 254
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:23.16 1:31.39 500m: 7:25.91 1:31.61 700m: 10:26.32 1:30.26
200m: 2:51.77 1:31.68 400m: 5:54.30 1:31.14 600m: 8:56.06 1:30.15 800m: 11:53.51 1:27.19

3. ТОЛОКОННИКОВ Михаил 2014 12:08.38 III 239
100m: 1:25.09 1:25.09 300m: 4:29.09 1:32.07 500m: 7:35.77 1:33.25 700m: 10:41.32 1:32.42
200m: 2:57.02 1:31.93 400m: 6:02.52 1:33.43 600m: 9:08.90 1:33.13 800m: 12:08.38 1:27.06

4. ФРОЛОВ Илья 2014 12:10.52 III 237
100m: 1:24.69 1:24.69 300m: 4:28.80 1:32.24 500m: 7:37.48 1:34.93 700m: 10:43.82 1:32.08
200m: 2:56.56 1:31.87 400m: 6:02.55 1:33.75 600m: 9:11.74 1:34.26 800m: 12:10.52 1:26.70

5. РЯЗАНОВ Артём 2014 12:22.56 III 225
100m: 1:27.27 1:27.27 300m: 4:36.60 1:34.72 500m: 7:43.59 1:33.60 700m: 10:51.41 1:33.93
200m: 3:01.88 1:34.61 400m: 6:09.99 1:33.39 600m: 9:17.48 1:33.89 800m: 12:22.56 1:31.15

6. МАРТЫНОВ Леонид 2015 12:41.13 Iюн 209
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:43.82 1:36.16 500m: 7:57.98 1:37.19 700m: 11:11.46 1:37.04
200m: 3:07.66 1:37.66 400m: 6:20.79 1:36.97 600m: 9:34.42 1:36.44 800m: 12:41.13 1:29.67

7. ТИМОНИН Матвей 2015 12:42.69 Iюн 208
100m: 1:30.30 1:30.30 300m: 4:47.82 1:38.23 500m: 8:00.39 1:36.40 700m: 11:10.83 1:34.98
200m: 3:09.59 1:39.29 400m: 6:23.99 1:36.17 600m: 9:35.85 1:35.46 800m: 12:42.69 1:31.86

8. ЯРВЕЛЬ Марко 2014 12:44.62 Iюн 206
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:45.08 1:39.10 500m: 8:01.57 1:38.28 700m: 11:17.73 1:35.15
200m: 3:05.98 1:37.92 400m: 6:23.29 1:38.21 600m: 9:42.58 1:41.01 800m: 12:44.62 1:26.89

9. РОДИОНОВ Матвей 2014 12:56.07 Iюн 197
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 4:47.99 1:39.79 500m: 8:10.21 1:40.31 700m: 11:24.66 1:36.49
200m: 3:08.20 1:40.50 400m: 6:29.90 1:41.91 600m: 9:48.17 1:37.96 800m: 12:56.07 1:31.41

10. САНДИЦКИЙ Даниил 2014 13:07.67 Iюн 189
100m: 1:24.42 1:24.42 300m: 4:39.52 1:37.45 500m: 8:05.04 1:43.39 700m: 11:31.49 1:41.22
200m: 3:02.07 1:37.65 400m: 6:21.65 1:42.13 600m: 9:50.27 1:45.23 800m: 13:07.67 1:36.18

11. ПАНЮШКИН Егор 2014 13:09.29 Iюн 187
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:54.07 1:42.63 500m: 8:18.30 1:40.56 700m: 11:37.11 1:37.94
200m: 3:11.44 1:42.44 400m: 6:37.74 1:43.67 600m: 9:59.17 1:40.87 800m: 13:09.29 1:32.18

12. ЛИПАТОВ Алексей 2014 13:15.08 Iюн 183
100m: 1:25.90 1:25.90 300m: 4:46.21 1:41.96 500m: 8:10.08 1:42.89 700m: 11:39.46 1:45.03
200m: 3:04.25 1:38.35 400m: 6:27.19 1:40.98 600m: 9:54.43 1:44.35 800m: 13:15.08 1:35.62

13. ВОРОНИН Глеб 2014 13:18.69 Iюн 181
100m: 1:33.44 1:33.44 300m: 4:56.50 1:41.81 500m: 8:21.44 1:41.41 700m: 11:42.88 1:40.38
200m: 3:14.69 1:41.25 400m: 6:40.03 1:43.53 600m: 10:02.50 1:41.06 800m: 13:18.69 1:35.81

14. ПЕРЕЛЫГИН Артём 2014 13:23.36 Iюн 178
100m: 1:33.02 1:33.02 300m: 4:58.59 1:42.47 500m: 8:25.26 1:43.65 700m: 11:44.82 1:36.67
200m: 3:16.12 1:43.10 400m: 6:41.61 1:43.02 600m: 10:08.15 1:42.89 800m: 13:23.36 1:38.54

15. СЕРГЕЕВ Максим 2014 13:34.25 Iюн 171
100m: 1:28.67 1:28.67 300m: 4:57.49 1:44.74 500m: 8:26.03 1:45.53 700m: 11:54.96 1:44.13
200m: 3:12.75 1:44.08 400m: 6:40.50 1:43.01 600m: 10:10.83 1:44.80 800m: 13:34.25 1:39.29
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

16. ЦЫГАНКИН Егор 2014 13:35.17 Iюн 170
100m: 1:37.83 1:37.83 300m: 5:04.08 1:44.06 500m: 8:31.13 1:43.34 700m: 11:55.30 1:39.25
200m: 3:20.02 1:42.19 400m: 6:47.79 1:43.71 600m: 10:16.05 1:44.92 800m: 13:35.17 1:39.87

17. БАБАНСКИЙ Платон 2014 13:43.30 Iюн 165
100m: 1:33.40 1:33.40 300m: 5:06.36 1:46.37 500m: 8:38.56 1:46.64 700m: 12:08.90 1:45.67
200m: 3:19.99 1:46.59 400m: 6:51.92 1:45.56 600m: 10:23.23 1:44.67 800m: 13:43.30 1:34.40

18. ПЛАТИЦЫН Арсений 2014 14:02.21 Iюн 154
100m: 1:39.75 1:39.75 300m: 5:14.56 1:48.45 500m: 8:51.01 1:47.96 700m: 12:23.72 1:44.53
200m: 3:26.11 1:46.36 400m: 7:03.05 1:48.49 600m: 10:39.19 1:48.18 800m: 14:02.21 1:38.49

19. ПОРОШИН Александр 2014 14:03.86 Iюн 153
100m: 1:36.65 1:36.65 300m: 5:10.92 1:47.89 500m: 8:48.11 1:48.67 700m: 12:23.65 1:46.98
200m: 3:23.03 1:46.38 400m: 6:59.44 1:48.52 600m: 10:36.67 1:48.56 800m: 14:03.86 1:40.21

20. ЯБЛОКОВ Михаил 2015 14:06.85 Iюн 152
100m: 1:40.75 1:40.75 300m: 5:13.84 1:46.17 500m: 8:52.67 1:50.14 700m: 12:30.03 1:47.44
200m: 3:27.67 1:46.92 400m: 7:02.53 1:48.69 600m: 10:42.59 1:49.92 800m: 14:06.85 1:36.82

21. ВАСИЛЬЕВ Олег 2014 14:08.97 Iюн 151
100m: 1:36.09 1:36.09 300m: 5:13.59 1:50.25 500m: 8:52.00 1:48.94 700m: 12:24.53 1:46.37
200m: 3:23.34 1:47.25 400m: 7:03.06 1:49.47 600m: 10:38.16 1:46.16 800m: 14:08.97 1:44.44

22. СУСАЛЕВ Ярослав 2014 14:21.47 Iюн 144
100m: 1:47.71 1:47.71 300m: 5:36.93 1:52.91 500m: 9:15.62 1:49.79 700m: 12:43.54 1:42.92
200m: 3:44.02 1:56.31 400m: 7:25.83 1:48.90 600m: 11:00.62 1:45.00 800m: 14:21.47 1:37.93

23. БАКЛАНОВ Майкл 2015 14:33.78 Iюн 138
100m: 1:42.39 1:42.39 300m: 5:23.95 1:51.31 500m: 9:05.34 1:51.21 700m: 12:49.59 1:52.91
200m: 3:32.64 1:50.25 400m: 7:14.13 1:50.18 600m: 10:56.68 1:51.34 800m: 14:33.78 1:44.19

24. НИКИТИН Михаил 2014 14:38.66 Iюн 136
100m: 1:35.50 1:35.50 300m: 5:21.78 1:53.01 500m: 9:11.67 1:55.16 700m: 12:56.44 1:50.02
200m: 3:28.77 1:53.27 400m: 7:16.51 1:54.73 600m: 11:06.42 1:54.75 800m: 14:38.66 1:42.22

25. ГУЗНЯЕВ Иван 2014 14:41.37 Iюн 134
100m: 1:38.23 1:38.23 300m: 5:29.85 1:53.83 500m: 9:16.40 1:53.65 700m: 12:57.08 1:47.84
200m: 3:36.02 1:57.79 400m: 7:22.75 1:52.90 600m: 11:09.24 1:52.84 800m: 14:41.37 1:44.29

26. КАРЦЕВ Константин 2014 14:42.49 IIюн 134
100m: 1:44.04 1:44.04 300m: 5:26.78 1:51.81 500m: 9:10.30 1:50.66 700m: 12:53.03 1:49.96
200m: 3:34.97 1:50.93 400m: 7:19.64 1:52.86 600m: 11:03.07 1:52.77 800m: 14:42.49 1:49.46

27. ПЕТУХОВ Степан 2015 15:00.59 IIюн 126
100m: 1:43.27 1:43.27 300m: 5:34.13 1:54.22 500m: 9:52.93 2:22.91 700m: 13:16.56 1:55.09
200m: 3:39.91 1:56.64 400m: 7:30.02 1:55.89 600m: 11:21.47 1:28.54 800m: 15:00.59 1:44.03

28. ШАРИПОВ Георгий 2015 15:16.58 IIюн 120
100m: 1:44.55 1:44.55 300m: 5:37.28 1:57.47 500m: 9:32.22 1:57.86 700m: 13:27.10 1:57.68
200m: 3:39.81 1:55.26 400m: 7:34.36 1:57.08 600m: 11:29.42 1:57.20 800m: 15:16.58 1:49.48

29. ХМЫЛЬНИН Тимур 2015 15:43.31 IIюн 110
100m: 1:44.99 1:44.99 300m: 5:43.59 2:00.22 500m: 9:44.97 2:01.24 700m: 13:49.90 2:02.93
200m: 3:43.37 1:58.38 400m: 7:43.73 2:00.14 600m: 11:46.97 2:02.00 800m: 15:43.31 1:53.41

DSQ СОБОЛЕВ Данила 2014
DNS ВИНОГРАДОВ Егор 2014
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Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль

Юноши (11-13 лет)

1. ГОТИН Михаил 2012 9:33.01 I 491
100m: 1:05.46 1:05.46 300m: 3:30.70 1:13.40 500m: 5:57.15 1:13.17 700m: 8:23.05 1:12.54
200m: 2:17.30 1:11.84 400m: 4:43.98 1:13.28 600m: 7:10.51 1:13.36 800m: 9:33.01 1:09.96

2. ФРОЛОВ Никита 2011 9:46.10 II 459
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:40.02 1:14.88 500m: 6:07.67 1:13.94 700m: 8:34.87 1:12.91
200m: 2:25.14 1:14.57 400m: 4:53.73 1:13.71 600m: 7:21.96 1:14.29 800m: 9:46.10 1:11.23

3. САМИГУЛИН Михаил 2011 9:54.12 II 440
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:39.26 1:15.04 500m: 6:11.39 1:17.11 700m: 8:42.54 1:14.29
200m: 2:24.22 1:14.90 400m: 4:54.28 1:15.02 600m: 7:28.25 1:16.86 800m: 9:54.12 1:11.58

4. КАРАПУЗКИН Дмитрий 2011 10:10.09 II 406
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:42.38 1:15.91 500m: 6:18.86 1:18.54 700m: 8:57.56 1:18.90
200m: 2:26.47 1:15.37 400m: 5:00.32 1:17.94 600m: 7:38.66 1:19.80 800m: 10:10.09 1:12.53

5. ПРОЦЕНКО Тимофей 2011 10:11.24 II 404
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:44.34 1:19.85 500m: 6:21.09 1:17.89 700m: 8:58.02 1:17.42

200m: 2:24.49 1:17.91 400m: 5:03.20 1:18.86 600m: 7:40.60 1:19.51 800m: 10:11.24 1:13.22

6. СЕРГЕЕВ Сергей 2011 10:14.47 II 398
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:47.73 1:19.30 500m: 6:26.95 1:19.69 700m: 9:02.46 1:17.17
200m: 2:28.43 1:17.85 400m: 5:07.26 1:19.53 600m: 7:45.29 1:18.34 800m: 10:14.47 1:12.01

7. ЦУКАНОВ Даниил 2011 10:15.16 II 397
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:44.89 1:19.24 500m: 6:22.86 1:18.83 700m: 9:00.32 1:18.36
200m: 2:25.65 1:16.15 400m: 5:04.03 1:19.14 600m: 7:41.96 1:19.10 800m: 10:15.16 1:14.84

8. ЛУЧЕНКОВ Андрей 2011 10:15.74 II 395
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:48.37 1:17.67 500m: 6:25.53 1:18.56 700m: 9:03.84 1:18.73
200m: 2:30.70 1:18.30 400m: 5:06.97 1:18.60 600m: 7:45.11 1:19.58 800m: 10:15.74 1:11.90

9. СМИРНОВ Максим 2011 10:16.30 II 394
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:49.27 1:18.11 500m: 6:25.36 1:16.59 700m: 9:02.59 1:19.26
200m: 2:31.16 1:17.39 400m: 5:08.77 1:19.50 600m: 7:43.33 1:17.97 800m: 10:16.30 1:13.71

10. ПАНКОВ Роман 2011 10:18.62 II 390
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:45.80 1:18.53 500m: 6:23.09 1:18.84 700m: 9:02.38 1:18.75
200m: 2:27.27 1:16.82 400m: 5:04.25 1:18.45 600m: 7:43.63 1:20.54 800m: 10:18.62 1:16.24

11. ШИРОКОВ Владимир 2012 10:26.10 II 376
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:55.55 1:21.23 500m: 6:37.43 1:20.85 700m: 9:13.78 1:16.98
200m: 2:34.32 1:19.84 400m: 5:16.58 1:21.03 600m: 7:56.80 1:19.37 800m: 10:26.10 1:12.32

12. СТЕНЯКИН Иван 2011 10:27.72 II 373
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:40.60 1:17.92 500m: 6:23.82 1:22.48 700m: 9:09.27 1:22.78
200m: 2:22.68 1:16.21 400m: 5:01.34 1:20.74 600m: 7:46.49 1:22.67 800m: 10:27.72 1:18.45

13. ШАРАПОВ Всеволод 2011 10:28.50 II 372
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:47.69 1:20.48 500m: 6:27.78 1:20.59 700m: 9:11.26 1:21.54
200m: 2:27.21 1:18.94 400m: 5:07.19 1:19.50 600m: 7:49.72 1:21.94 800m: 10:28.50 1:17.24

14. БЕЛОВ Иван 2011 10:33.00 II 364
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:54.75 1:20.64 500m: 6:36.49 1:20.64 700m: 9:18.15 1:20.79
200m: 2:34.11 1:20.33 400m: 5:15.85 1:21.10 600m: 7:57.36 1:20.87 800m: 10:33.00 1:14.85

15. АВЕДОВ Николай 2011 10:34.11 II 362
100m: 1:15.34 1:15.34 300m: 3:55.63 1:19.69 500m: 6:36.31 1:20.41 700m: 9:16.48 1:19.87
200m: 2:35.94 1:20.60 400m: 5:15.90 1:20.27 600m: 7:56.61 1:20.30 800m: 10:34.11 1:17.63

16. ВОСТРИКОВ Кирилл 2011 10:38.50 II 355
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:51.32 1:20.34 500m: 6:36.55 1:23.26 700m: 9:22.52 1:22.38
200m: 2:30.98 1:18.62 400m: 5:13.29 1:21.97 600m: 8:00.14 1:23.59 800m: 10:38.50 1:15.98
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17. СИЛИН Семён 2011 10:38.88 II 354
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:52.26 1:20.20 500m: 6:35.95 1:22.22 700m: 9:19.16 1:20.96
200m: 2:32.06 1:19.58 400m: 5:13.73 1:21.47 600m: 7:58.20 1:22.25 800m: 10:38.88 1:19.72

18. ЖУКОВ Дмитрий 2012 10:39.07 II 354
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 3:58.29 1:21.37 500m: 6:40.95 1:21.45 700m: 9:23.13 1:20.56
200m: 2:36.92 1:19.92 400m: 5:19.50 1:21.21 600m: 8:02.57 1:21.62 800m: 10:39.07 1:15.94

19. МАРКИН Валерий 2011 10:39.62 II 353
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:52.11 1:21.09 500m: 6:37.53 1:22.92 700m: 9:20.33 1:21.86
200m: 2:31.02 1:19.80 400m: 5:14.61 1:22.50 600m: 7:58.47 1:20.94 800m: 10:39.62 1:19.29

20. МАРКИН Ярослав 2013 10:48.59 II 338
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 3:58.73 1:23.49 500m: 6:48.04 1:23.98 700m: 9:31.79 1:20.72
200m: 2:35.24 1:21.20 400m: 5:24.06 1:25.33 600m: 8:11.07 1:23.03 800m: 10:48.59 1:16.80

21. СИНЯВИН Даниил 2013 10:50.98 II 335
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:01.21 1:23.13 500m: 6:48.08 1:22.65 700m: 9:33.08 1:21.72
200m: 2:38.08 1:22.72 400m: 5:25.43 1:24.22 600m: 8:11.36 1:23.28 800m: 10:50.98 1:17.90

22. САЗАНОВ Савва 2013 10:51.63 II 334
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:00.27 1:22.46 500m: 6:47.52 1:23.40 700m: 9:33.08 1:22.41
200m: 2:37.81 1:22.20 400m: 5:24.12 1:23.85 600m: 8:10.67 1:23.15 800m: 10:51.63 1:18.55

23. ХРОМОВ Артём 2013 10:54.35 II 329
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 4:00.99 1:24.48 500m: 6:50.86 1:24.92 700m: 9:38.07 1:22.43
200m: 2:36.51 1:22.64 400m: 5:25.94 1:24.95 600m: 8:15.64 1:24.78 800m: 10:54.35 1:16.28

24. ЛУЗГИНОВ Алексей 2012 10:55.31 II 328
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:02.94 1:23.34 500m: 6:51.46 1:24.94 700m: 9:37.13 1:22.00
200m: 2:39.60 1:21.93 400m: 5:26.52 1:23.58 600m: 8:15.13 1:23.67 800m: 10:55.31 1:18.18

25. СБОЕВ Борис 2011 10:56.48 II 326
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:59.11 1:22.91 500m: 6:52.49 1:27.30 700m: 9:38.87 1:21.15
200m: 2:36.20 1:22.33 400m: 5:25.19 1:26.08 600m: 8:17.72 1:25.23 800m: 10:56.48 1:17.61

26. ДАНИЛОВ Владислав 2011 10:56.50 II 326
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:07.05 1:26.18 500m: 6:56.44 1:24.56 700m: 9:39.20 1:20.08
200m: 2:40.87 1:23.53 400m: 5:31.88 1:24.83 600m: 8:19.12 1:22.68 800m: 10:56.50 1:17.30

27. РЯЗАНОВ Арсений 2013 10:58.03 II 324
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:07.75 1:24.59 500m: 6:52.97 1:23.37 700m: 9:39.62 1:22.79
200m: 2:43.16 1:27.92 400m: 5:29.60 1:21.85 600m: 8:16.83 1:23.86 800m: 10:58.03 1:18.41

28. СЕРГЕЕВ Кирилл 2013 10:59.90 II 321
100m: 1:14.32 1:14.32 300m: 4:00.99 1:23.51 500m: 6:50.23 1:26.01 700m: 9:39.44 1:24.81
200m: 2:37.48 1:23.16 400m: 5:24.22 1:23.23 600m: 8:14.63 1:24.40 800m: 10:59.90 1:20.46

29. МЕДВЕДЕВ Константин 2011 11:01.06 II 319
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 4:00.55 1:23.75 500m: 6:50.73 1:25.16 700m: 9:41.22 1:25.44
200m: 2:36.80 1:22.08 400m: 5:25.57 1:25.02 600m: 8:15.78 1:25.05 800m: 11:01.06 1:19.84

30. МАКСИМОВ Максим 2013 11:02.38 II 318
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:08.26 1:24.89 500m: 6:55.77 1:23.70 700m: 9:41.97 1:22.09
200m: 2:43.37 1:25.35 400m: 5:32.07 1:23.81 600m: 8:19.88 1:24.11 800m: 11:02.38 1:20.41

31. КОСОЛАПОВ Матвей 2012 11:02.47 II 317
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:06.54 1:24.74 500m: 6:56.17 1:24.38 700m: 9:43.63 1:22.94
200m: 2:41.80 1:23.01 400m: 5:31.79 1:25.25 600m: 8:20.69 1:24.52 800m: 11:02.47 1:18.84

32. ГАЛЮЖИН Никита 2012 11:04.10 II 315
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:59.58 1:23.86 500m: 6:51.09 1:25.51 700m: 9:41.66 1:24.90
200m: 2:35.72 1:22.39 400m: 5:25.58 1:26.00 600m: 8:16.76 1:25.67 800m: 11:04.10 1:22.44

33. НЕРУБАЙЛО Егор 2011 11:05.83 II 313
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:04.69 1:25.08 500m: 6:56.58 1:26.75 700m: 9:47.64 1:25.43
200m: 2:39.61 1:24.07 400m: 5:29.83 1:25.14 600m: 8:22.21 1:25.63 800m: 11:05.83 1:18.19
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34. МОСКАЛЕВ Арсений 2011 11:06.50 II 312
100m: 1:14.39 1:14.39 300m: 4:01.65 1:23.05 500m: 6:52.78 1:25.41 700m: 9:42.77 1:24.65
200m: 2:38.60 1:24.21 400m: 5:27.37 1:25.72 600m: 8:18.12 1:25.34 800m: 11:06.50 1:23.73

35. МАТАСОВ Дмитрий 2011 11:07.27 II 311
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:56.70 1:24.13 500m: 6:50.90 1:27.62 700m: 9:44.79 1:26.47
200m: 2:32.57 1:21.02 400m: 5:23.28 1:26.58 600m: 8:18.32 1:27.42 800m: 11:07.27 1:22.48

36. ШУЛЯТЬЕВ Андрей 2013 11:07.88 II 310
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:09.65 1:26.23 500m: 6:59.96 1:24.23 700m: 9:48.79 1:23.20
200m: 2:43.42 1:25.15 400m: 5:35.73 1:26.08 600m: 8:25.59 1:25.63 800m: 11:07.88 1:19.09

37. ДЕМИН Кирилл 2012 11:08.61 II 309
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 4:04.05 1:25.61 500m: 6:58.36 1:26.48 700m: 9:49.82 1:25.44
200m: 2:38.44 1:23.75 400m: 5:31.88 1:27.83 600m: 8:24.38 1:26.02 800m: 11:08.61 1:18.79

38. ЖУКОВСКИЙ Арсений 2012 11:09.25 II 308
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:03.96 1:25.03 500m: 6:56.61 1:26.84 700m: 9:48.16 1:25.09
200m: 2:38.93 1:22.07 400m: 5:29.77 1:25.81 600m: 8:23.07 1:26.46 800m: 11:09.25 1:21.09

39. МИЛАНОВ Дмитрий 2012 11:09.66 II 307
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:08.86 1:24.58 500m: 6:58.86 1:25.01 700m: 9:48.46 1:24.28
200m: 2:44.28 1:24.42 400m: 5:33.85 1:24.99 600m: 8:24.18 1:25.32 800m: 11:09.66 1:21.20

40. ГРОМОВ Иван 2011 11:13.50 II 302
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:09.11 1:26.31 500m: 7:02.28 1:26.54 700m: 9:51.44 1:24.39
200m: 2:42.80 1:25.77 400m: 5:35.74 1:26.63 600m: 8:27.05 1:24.77 800m: 11:13.50 1:22.06

41. ВИЧКУНИН Владислав 2011 11:13.53 II 302
100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 4:05.16 1:25.40 500m: 6:58.34 1:26.84 700m: 9:50.83 1:25.71
200m: 2:39.76 1:24.03 400m: 5:31.50 1:26.34 600m: 8:25.12 1:26.78 800m: 11:13.53 1:22.70

42. ПЛАТКОВ Фёдор 2012 11:13.84 II 302
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 4:05.03 1:25.31 500m: 6:58.03 1:26.81 700m: 9:51.75 1:26.75
200m: 2:39.72 1:24.44 400m: 5:31.22 1:26.19 600m: 8:25.00 1:26.97 800m: 11:13.84 1:22.09

43. ФЁДОРОВ Николай 2012 11:14.38 II 301
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:07.14 1:27.01 500m: 6:59.58 1:26.89 700m: 9:52.32 1:26.11
200m: 2:40.13 1:23.19 400m: 5:32.69 1:25.55 600m: 8:26.21 1:26.63 800m: 11:14.38 1:22.06

44. СЫРОЕГИН Елисей 2012 11:14.89 II 300
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:10.59 1:26.62 500m: 7:03.60 1:25.37 700m: 9:54.38 1:24.51
200m: 2:43.97 1:25.98 400m: 5:38.23 1:27.64 600m: 8:29.87 1:26.27 800m: 11:14.89 1:20.51

45. АБРАМОВ Дмитрий 2013 11:15.51 II 299
100m: 1:18.26 1:18.26 300m: 4:09.21 1:25.00 500m: 7:01.73 1:26.66 700m: 9:52.79 1:25.20
200m: 2:44.21 1:25.95 400m: 5:35.07 1:25.86 600m: 8:27.59 1:25.86 800m: 11:15.51 1:22.72

46. БОНДАРЕНКО Михаил 2012 11:18.38 III 296
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:06.67 1:25.79 500m: 7:00.63 1:27.83 700m: 9:54.75 1:26.70
200m: 2:40.88 1:24.43 400m: 5:32.80 1:26.13 600m: 8:28.05 1:27.42 800m: 11:18.38 1:23.63

47. БАБИНКИН Александр 2012 11:18.53 III 295
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:06.97 1:27.06 500m: 7:03.72 1:28.25 700m: 10:00.03 1:27.72
200m: 2:39.91 1:22.53 400m: 5:35.47 1:28.50 600m: 8:32.31 1:28.59 800m: 11:18.53 1:18.50

48. ЯТЧЕНКО Александр 2011 11:20.74 III 292
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:13.40 1:27.01 500m: 7:06.24 1:26.45 700m: 9:58.81 1:26.41
200m: 2:46.39 1:26.89 400m: 5:39.79 1:26.39 600m: 8:32.40 1:26.16 800m: 11:20.74 1:21.93

49. РОДИОНОВ Елисей 2012 11:23.35 III 289
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:10.74 1:27.28 500m: 7:06.07 1:27.94 700m: 10:00.95 1:26.48
200m: 2:43.46 1:27.28 400m: 5:38.13 1:27.39 600m: 8:34.47 1:28.40 800m: 11:23.35 1:22.40

50. КОСОЛАПОВ Всеволод 2013 11:23.41 III 289
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:09.80 1:27.03 500m: 7:05.78 1:28.05 700m: 10:01.13 1:26.85
200m: 2:42.77 1:25.85 400m: 5:37.73 1:27.93 600m: 8:34.28 1:28.50 800m: 11:23.41 1:22.28
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51. КАРАСИК Михаил 2011 11:23.66 III 289
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:09.74 1:27.01 500m: 7:05.72 1:28.64 700m: 10:01.76 1:28.47
200m: 2:42.73 1:27.42 400m: 5:37.08 1:27.34 600m: 8:33.29 1:27.57 800m: 11:23.66 1:21.90

52. ПЛЕШАКОВ Егор 2011 11:24.71 III 287
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 4:07.97 1:28.43 500m: 7:05.96 1:29.89 700m: 10:01.41 1:26.67
200m: 2:39.54 1:26.30 400m: 5:36.07 1:28.10 600m: 8:34.74 1:28.78 800m: 11:24.71 1:23.30

53. ХУСНУТДИНОВ Тимур 2012 11:26.26 III 285
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:15.49 1:27.98 500m: 7:08.47 1:26.45 700m: 10:02.66 1:26.11
200m: 2:47.51 1:26.41 400m: 5:42.02 1:26.53 600m: 8:36.55 1:28.08 800m: 11:26.26 1:23.60

54. СТОГОВ Яромир 2012 11:27.16 III 284
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:16.03 1:29.17 500m: 7:12.01 1:28.43 700m: 10:05.92 1:27.42
200m: 2:46.86 1:27.44 400m: 5:43.58 1:27.55 600m: 8:38.50 1:26.49 800m: 11:27.16 1:21.24

55. ЕРЕМИН Павел 2012 11:28.06 III 283
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:15.55 1:28.18 500m: 7:11.73 1:27.89 700m: 10:07.28 1:26.87
200m: 2:47.37 1:27.20 400m: 5:43.84 1:28.29 600m: 8:40.41 1:28.68 800m: 11:28.06 1:20.78

56. ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 11:28.43 III 283
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:12.90 1:27.29 500m: 7:08.07 1:27.92 700m: 10:04.12 1:27.62
200m: 2:45.61 1:27.00 400m: 5:40.15 1:27.25 600m: 8:36.50 1:28.43 800m: 11:28.43 1:24.31

57. СОКОЛОВ Савелий 2012 11:29.60 III 281
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:08.57 1:27.54 500m: 7:06.87 1:29.61 700m: 10:03.46 1:28.22
200m: 2:41.03 1:24.83 400m: 5:37.26 1:28.69 600m: 8:35.24 1:28.37 800m: 11:29.60 1:26.14

58. ПУГАЧЕВ Святослав 2011 11:29.68 III 281
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:17.40 1:30.17 500m: 7:16.39 1:29.64 700m: 10:09.89 1:25.01
200m: 2:47.23 1:30.66 400m: 5:46.75 1:29.35 600m: 8:44.88 1:28.49 800m: 11:29.68 1:19.79

59. НИСТОР Юрий 2013 11:29.84 III 281
100m: 1:21.39 1:21.39 300m: 4:17.76 1:28.48 500m: 7:14.76 1:27.38 700m: 10:08.49 1:25.53
200m: 2:49.28 1:27.89 400m: 5:47.38 1:29.62 600m: 8:42.96 1:28.20 800m: 11:29.84 1:21.35

60. ВАРЫХТИН Леонид 2011 11:30.94 III 280
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:17.06 1:28.91 500m: 7:14.43 1:28.73 700m: 10:07.83 1:25.64
200m: 2:48.15 1:28.16 400m: 5:45.70 1:28.64 600m: 8:42.19 1:27.76 800m: 11:30.94 1:23.11

61. КОЗЛОВ Фёдор 2011 11:30.97 III 280
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:14.91 1:29.88 500m: 7:11.81 1:29.81 700m: 10:08.81 1:27.25
200m: 2:45.03 1:27.78 400m: 5:42.00 1:27.09 600m: 8:41.56 1:29.75 800m: 11:30.97 1:22.16

62. ШАККО Матвей 2013 11:32.40 III 278
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:14.45 1:27.95 500m: 7:12.70 1:29.08 700m: 10:09.23 1:28.29
200m: 2:46.50 1:26.80 400m: 5:43.62 1:29.17 600m: 8:40.94 1:28.24 800m: 11:32.40 1:23.17

63. НАГОРНЫЙ Илья 2013 11:34.30 III 276
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:14.67 1:28.28 500m: 7:12.16 1:29.07 700m: 10:09.46 1:28.29
200m: 2:46.39 1:26.98 400m: 5:43.09 1:28.42 600m: 8:41.17 1:29.01 800m: 11:34.30 1:24.84

64. ВОЛКОВ Ярослав 2011 11:37.97 III 271
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:17.08 1:32.73 500m: 7:17.84 1:30.18 700m: 10:16.31 1:26.42
200m: 2:44.35 1:27.42 400m: 5:47.66 1:30.58 600m: 8:49.89 1:32.05 800m: 11:37.97 1:21.66

65. РОСЛОВ Альберт 2011 11:38.00 III 271
100m: 1:20.42 1:20.42 300m: 4:20.03 1:29.67 500m: 7:18.98 1:30.10 700m: 10:13.37 1:25.69
200m: 2:50.36 1:29.94 400m: 5:48.88 1:28.85 600m: 8:47.68 1:28.70 800m: 11:38.00 1:24.63

66. ШИТОВ Егор 2013 11:39.98 III 269
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:19.71 1:29.27 500m: 7:18.43 1:29.81 700m: 10:15.47 1:26.48
200m: 2:50.44 1:29.56 400m: 5:48.62 1:28.91 600m: 8:48.99 1:30.56 800m: 11:39.98 1:24.51

67. СОЛОВЬЕВ Артём 2011 11:40.38 III 269
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 4:10.07 1:29.24 500m: 7:14.29 1:33.98 700m: 10:15.67 1:29.48
200m: 2:40.83 1:27.00 400m: 5:40.31 1:30.24 600m: 8:46.19 1:31.90 800m: 11:40.38 1:24.71
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68. ГОРИН Максим 2013 11:42.75 III 266
100m: 1:18.71 1:18.71 300m: 4:14.75 1:29.02 500m: 7:16.00 1:31.49 700m: 10:17.19 1:30.80
200m: 2:45.73 1:27.02 400m: 5:44.51 1:29.76 600m: 8:46.39 1:30.39 800m: 11:42.75 1:25.56

69. КОРНЕЕВ Семён 2012 11:44.04 III 264
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:20.50 1:29.77 500m: 7:21.67 1:30.17 700m: 10:22.60 1:30.64
200m: 2:50.73 1:29.36 400m: 5:51.50 1:31.00 600m: 8:51.96 1:30.29 800m: 11:44.04 1:21.44

70. МОКЕЕВ Вячеслав 2011 11:44.47 III 264
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:10.14 1:29.61 500m: 7:09.68 1:29.33 700m: 10:14.78 1:32.12
200m: 2:40.53 1:24.90 400m: 5:40.35 1:30.21 600m: 8:42.66 1:32.98 800m: 11:44.47 1:29.69

71. ДАЙНЕГА Даниэль 2012 11:44.86 III 263
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:21.47 1:30.79 500m: 7:21.98 1:30.74 700m: 10:20.13 1:28.23
200m: 2:50.68 1:29.35 400m: 5:51.24 1:29.77 600m: 8:51.90 1:29.92 800m: 11:44.86 1:24.73

72. ХОЛЯПИН Фёдор 2012 11:45.05 III 263
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:20.51 1:30.36 500m: 7:21.93 1:30.89 700m: 10:20.74 1:28.26
200m: 2:50.15 1:29.12 400m: 5:51.04 1:30.53 600m: 8:52.48 1:30.55 800m: 11:45.05 1:24.31

73. КОРДИЧЕВ Иван 2013 11:49.46 III 258
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:19.95 1:29.26 500m: 7:22.39 1:31.78 700m: 10:25.09 1:30.77
200m: 2:50.69 1:31.26 400m: 5:50.61 1:30.66 600m: 8:54.32 1:31.93 800m: 11:49.46 1:24.37

74. ПАНИЧЕВ Иван 2012 11:53.27 III 254
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:20.19 1:31.53 500m: 7:24.44 1:32.74 700m: 10:24.27 1:28.71
200m: 2:48.66 1:29.16 400m: 5:51.70 1:31.51 600m: 8:55.56 1:31.12 800m: 11:53.27 1:29.00

75. ШИШКИН Демид 2012 11:59.64 III 247
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:21.48 1:30.63 500m: 7:27.43 1:33.06 700m: 10:32.47 1:31.73
200m: 2:50.85 1:28.94 400m: 5:54.37 1:32.89 600m: 9:00.74 1:33.31 800m: 11:59.64 1:27.17

76. СИРОТИН Никита 2013 12:00.51 III 247
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:21.83 1:33.31 500m: 7:28.19 1:33.62 700m: 10:34.41 1:32.04
200m: 2:48.52 1:29.83 400m: 5:54.57 1:32.74 600m: 9:02.37 1:34.18 800m: 12:00.51 1:26.10

77. СОРОКИН Андрей 2013 12:00.77 III 246
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:24.93 1:32.02 500m: 7:31.19 1:33.16 700m: 10:35.38 1:31.35
200m: 2:52.91 1:31.31 400m: 5:58.03 1:33.10 600m: 9:04.03 1:32.84 800m: 12:00.77 1:25.39

78. НИКОЛАЕВ Савелий 2012 12:02.51 III 245
100m: 1:25.51 1:25.51 300m: 4:31.23 1:32.60 500m: 7:36.36 1:32.16 700m: 10:37.39 1:29.69
200m: 2:58.63 1:33.12 400m: 6:04.20 1:32.97 600m: 9:07.70 1:31.34 800m: 12:02.51 1:25.12

79. ГРУЗИНЦЕВ Никита 2011 12:10.39 III 237
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:24.32 1:34.52 500m: 7:34.06 1:35.87 700m: 10:43.75 1:35.29
200m: 2:49.80 1:31.70 400m: 5:58.19 1:33.87 600m: 9:08.46 1:34.40 800m: 12:10.39 1:26.64

80. ШТОМПЕЛЬ Егор 2012 12:10.51 III 237
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 4:26.17 1:34.07 500m: 7:36.46 1:35.10 700m: 10:43.94 1:32.65
200m: 2:52.10 1:31.76 400m: 6:01.36 1:35.19 600m: 9:11.29 1:34.83 800m: 12:10.51 1:26.57

81. ЛОПАТИН Ярослав 2012 12:10.68 III 236
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:37.08 1:34.52 500m: 7:42.67 1:33.50 700m: 10:45.15 1:30.68
200m: 3:02.56 1:34.50 400m: 6:09.17 1:32.09 600m: 9:14.47 1:31.80 800m: 12:10.68 1:25.53

82. ПАДАЛКО Денис 2013 12:11.38 III 236
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:27.58 1:32.55 500m: 7:35.30 1:34.71 700m: 10:40.99 1:30.77
200m: 2:55.03 1:32.72 400m: 6:00.59 1:33.01 600m: 9:10.22 1:34.92 800m: 12:11.38 1:30.39

83. ПЕРЕГУДОВ Максим 2013 12:12.28 III 235
100m: 1:26.92 1:26.92 300m: 4:36.15 1:34.40 500m: 7:44.32 1:34.48 700m: 10:52.18 1:32.36
200m: 3:01.75 1:34.83 400m: 6:09.84 1:33.69 600m: 9:19.82 1:35.50 800m: 12:12.28 1:20.10

84. ГОРОДНИЧЕВ Алексей 2011 12:14.73 III 233
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:33.36 1:33.99 500m: 7:41.57 1:34.12 700m: 10:46.85 1:32.54
200m: 2:59.37 1:35.10 400m: 6:07.45 1:34.09 600m: 9:14.31 1:32.74 800m: 12:14.73 1:27.88
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85. САПОН Герман 2013 12:14.79 III 232
100m: 1:23.44 1:23.44 300m: 4:31.00 1:34.23 500m: 7:39.95 1:34.78 700m: 10:45.86 1:33.00
200m: 2:56.77 1:33.33 400m: 6:05.17 1:34.17 600m: 9:12.86 1:32.91 800m: 12:14.79 1:28.93

86. ПЕТРОВ Ярослав 2012 12:18.49 III 229
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 4:34.73 1:34.12 500m: 7:45.14 1:34.80 700m: 10:51.14 1:32.24
200m: 3:00.61 1:35.13 400m: 6:10.34 1:35.61 600m: 9:18.90 1:33.76 800m: 12:18.49 1:27.35

87. КОСТРИКИН Артемий 2012 12:19.83 III 228
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:30.58 1:34.55 500m: 7:41.83 1:35.17 700m: 10:50.26 1:34.02
200m: 2:56.03 1:33.47 400m: 6:06.66 1:36.08 600m: 9:16.24 1:34.41 800m: 12:19.83 1:29.57

88. БУЗИН Константин 2011 12:21.07 III 227
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:35.32 1:35.18 500m: 7:46.26 1:35.23 700m: 10:52.87 1:30.87
200m: 3:00.14 1:34.69 400m: 6:11.03 1:35.71 600m: 9:22.00 1:35.74 800m: 12:21.07 1:28.20

89. ЧЕЧИН Максим 2013 12:22.01 III 226
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:36.58 1:34.12 500m: 7:46.27 1:34.26 700m: 10:53.51 1:32.04
200m: 3:02.46 1:35.17 400m: 6:12.01 1:35.43 600m: 9:21.47 1:35.20 800m: 12:22.01 1:28.50

90. ГЕРМАНОВ Дмитрий 2011 12:24.77 III 223
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:30.34 1:35.92 500m: 7:40.12 1:36.06 700m: 10:51.10 1:34.88
200m: 2:54.42 1:32.56 400m: 6:04.06 1:33.72 600m: 9:16.22 1:36.10 800m: 12:24.77 1:33.67

91. РЕМНЁВ Александр 2011 12:25.86 III 222
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:30.22 1:34.90 500m: 7:44.69 1:36.96 700m: 10:58.00 1:36.01
200m: 2:55.32 1:33.43 400m: 6:07.73 1:37.51 600m: 9:21.99 1:37.30 800m: 12:25.86 1:27.86

92. ГЛАДЫШЕВ Максим 2013 12:28.68 III 220
100m: 1:26.86 1:26.86 300m: 4:38.57 1:34.91 500m: 7:50.37 1:35.91 700m: 10:59.19 1:32.81
200m: 3:03.66 1:36.80 400m: 6:14.46 1:35.89 600m: 9:26.38 1:36.01 800m: 12:28.68 1:29.49

93. РЫБАЧЁВ Кирилл 2012 12:30.98 III 218
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:35.84 1:36.17 500m: 7:47.12 1:36.30 700m: 10:56.64 1:35.07
200m: 2:59.67 1:34.39 400m: 6:10.82 1:34.98 600m: 9:21.57 1:34.45 800m: 12:30.98 1:34.34

94. ТКАЧЕВ Андрей 2011 12:31.48 III 217
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:35.91 1:37.68 500m: 7:50.20 1:36.95 700m: 11:03.38 1:35.60
200m: 2:58.23 1:35.23 400m: 6:13.25 1:37.34 600m: 9:27.78 1:37.58 800m: 12:31.48 1:28.10

95. БУРМИСТРОВ Дмитрий 2011 12:32.94 III 216
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:37.31 1:37.70 500m: 7:53.02 1:37.12 700m: 11:06.01 1:36.51
200m: 2:59.61 1:36.11 400m: 6:15.90 1:38.59 600m: 9:29.50 1:36.48 800m: 12:32.94 1:26.93

96. СОЛОВЬЕВ Даниил 2011 12:33.16 III 216
100m: 1:21.35 1:21.35 300m: 4:30.45 1:35.11 500m: 7:43.20 1:36.30 700m: 10:57.33 1:36.93
200m: 2:55.34 1:33.99 400m: 6:06.90 1:36.45 600m: 9:20.40 1:37.20 800m: 12:33.16 1:35.83

97. ПОСПЕЛОВ Алексей 2013 12:35.16 III 214
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:41.99 1:37.65 500m: 7:55.96 1:37.06 700m: 11:04.92 1:34.00
200m: 3:04.34 1:37.22 400m: 6:18.90 1:36.91 600m: 9:30.92 1:34.96 800m: 12:35.16 1:30.24

98. ЯВРОВ Фёдор 2013 12:35.62 III 214
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:36.41 1:37.26 500m: 7:51.18 1:37.04 700m: 11:05.05 1:36.04
200m: 2:59.15 1:34.57 400m: 6:14.14 1:37.73 600m: 9:29.01 1:37.83 800m: 12:35.62 1:30.57

99. КАЛАШНИКОВ Дмитрий 2013 12:36.09 III 213
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:38.37 1:37.52 500m: 7:54.48 1:38.92 700m: 11:05.53 1:34.97
200m: 3:00.85 1:35.64 400m: 6:15.56 1:37.19 600m: 9:30.56 1:36.08 800m: 12:36.09 1:30.56

100. РОДИОНОВ Матвей 2011 12:36.86 III 213
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:36.24 1:37.68 500m: 7:52.28 1:37.70 700m: 11:06.59 1:36.02
200m: 2:58.56 1:34.82 400m: 6:14.58 1:38.34 600m: 9:30.57 1:38.29 800m: 12:36.86 1:30.27

101. СМИРНОВ Даниил 2011 12:36.94 III 213
100m: 1:25.44 1:25.44 300m: 4:38.40 1:38.10 500m: 7:53.49 1:36.48 700m: 11:05.21 1:37.11
200m: 3:00.30 1:34.86 400m: 6:17.01 1:38.61 600m: 9:28.10 1:34.61 800m: 12:36.94 1:31.73
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102. КАРПОВ Михаил 2012 12:43.69 Iюн 207
100m: 1:23.99 1:23.99 300m: 4:39.81 1:38.21 500m: 7:56.25 1:38.54 700m: 11:11.79 1:37.21
200m: 3:01.60 1:37.61 400m: 6:17.71 1:37.90 600m: 9:34.58 1:38.33 800m: 12:43.69 1:31.90

103. БЛАГОДАРОВ Павел 2013 12:51.28 Iюн 201
100m: 1:30.69 1:30.69 300m: 4:48.40 1:39.24 500m: 8:08.10 1:39.37 700m: 11:21.88 1:36.14
200m: 3:09.16 1:38.47 400m: 6:28.73 1:40.33 600m: 9:45.74 1:37.64 800m: 12:51.28 1:29.40

104. ДЫМСКИЙ Михаил 2013 12:52.19 Iюн 200
100m: 1:30.47 1:30.47 300m: 4:44.28 1:35.01 500m: 8:02.38 1:39.69 700m: 11:19.13 1:37.10
200m: 3:09.27 1:38.80 400m: 6:22.69 1:38.41 600m: 9:42.03 1:39.65 800m: 12:52.19 1:33.06

105. МАТКОВСКИЙ Юрий 2013 12:52.46 Iюн 200
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:36.24 1:37.69 500m: 7:56.73 1:40.89 700m: 11:17.35 1:39.66
200m: 2:58.55 1:35.50 400m: 6:15.84 1:39.60 600m: 9:37.69 1:40.96 800m: 12:52.46 1:35.11

106. ДЕМЕНТЬЕВ Даниил 2012 12:58.29 Iюн 196
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:42.52 1:40.16 500m: 8:02.68 1:40.77 700m: 11:21.00 1:39.35
200m: 3:02.36 1:37.35 400m: 6:21.91 1:39.39 600m: 9:41.65 1:38.97 800m: 12:58.29 1:37.29

107. АЛЕКСАНДРОВ Степан 2012 13:00.40 Iюн 194
100m: 1:26.71 1:26.71 300m: 4:44.61 1:38.56 500m: 8:05.78 1:40.12 700m: 11:26.24 1:39.38
200m: 3:06.05 1:39.34 400m: 6:25.66 1:41.05 600m: 9:46.86 1:41.08 800m: 13:00.40 1:34.16

108. МИНИН Иван 2013 13:02.45 Iюн 192
100m: 1:31.86 1:31.86 300m: 4:50.65 1:39.70 500m: 8:10.15 1:39.90 700m: 11:29.31 1:39.72
200m: 3:10.95 1:39.09 400m: 6:30.25 1:39.60 600m: 9:49.59 1:39.44 800m: 13:02.45 1:33.14

109. КОЛЬЦОВ Владимир 2012 13:12.63 Iюн 185
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:50.66 1:41.12 500m: 8:17.02 1:45.41 700m: 11:35.29 1:39.28
200m: 3:09.54 1:40.74 400m: 6:31.61 1:40.95 600m: 9:56.01 1:38.99 800m: 13:12.63 1:37.34

110. АКСЁНОВ Александр 2013 13:14.15 Iюн 184
100m: 1:27.79 1:27.79 300m: 4:52.06 1:43.09 500m: 8:17.43 1:41.90 700m: 11:36.15 1:38.13
200m: 3:08.97 1:41.18 400m: 6:35.53 1:43.47 600m: 9:58.02 1:40.59 800m: 13:14.15 1:38.00

111. ИСАКОВ Илья 2013 13:14.44 Iюн 184
100m: 1:38.09 1:38.09 300m: 5:02.68 1:43.72 500m: 8:27.49 1:41.29 700m: 11:42.40 1:36.41
200m: 3:18.96 1:40.87 400m: 6:46.20 1:43.52 600m: 10:05.99 1:38.50 800m: 13:14.44 1:32.04

112. СОТНИКОВ Матвей 2013 13:14.71 Iюн 184
100m: 1:37.45 1:37.45 300m: 5:04.15 1:43.49 500m: 8:26.33 1:40.55 700m: 11:45.47 1:38.63
200m: 3:20.66 1:43.21 400m: 6:45.78 1:41.63 600m: 10:06.84 1:40.51 800m: 13:14.71 1:29.24

113. ХОДОСОВ Дмитрий 2012 13:15.84 Iюн 183
100m: 1:31.48 1:31.48 300m: 4:55.88 1:41.54 500m: 8:19.38 1:41.84 700m: 11:44.02 1:41.31
200m: 3:14.34 1:42.86 400m: 6:37.54 1:41.66 600m: 10:02.71 1:43.33 800m: 13:15.84 1:31.82

114. КАЛИНИН Кирилл 2012 13:16.44 Iюн 182
100m: 1:30.85 1:30.85 300m: 4:52.44 1:41.59 500m: 8:16.90 1:42.25 700m: 11:39.98 1:41.12
200m: 3:10.85 1:40.00 400m: 6:34.65 1:42.21 600m: 9:58.86 1:41.96 800m: 13:16.44 1:36.46

115. СОЛОВЬЕВ Ярослав 2012 13:32.31 Iюн 172
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 5:02.35 1:46.72 500m: 8:30.06 1:43.49 700m: 11:55.03 1:39.40
200m: 3:15.63 1:47.08 400m: 6:46.57 1:44.22 600m: 10:15.63 1:45.57 800m: 13:32.31 1:37.28

116. ПЫХТЕЕВ Матвей 2013 13:35.03 Iюн 170
100m: 1:27.58 1:27.58 300m: 4:54.82 1:46.03 500m: 8:27.75 1:47.66 700m: 11:57.67 1:46.34
200m: 3:08.79 1:41.21 400m: 6:40.09 1:45.27 600m: 10:11.33 1:43.58 800m: 13:35.03 1:37.36

117. ЖОМНИР Алексей 2012 13:37.38 Iюн 169
100m: 1:31.26 1:31.26 300m: 4:57.70 1:43.29 500m: 8:26.51 1:44.67 700m: 11:56.33 1:44.51
200m: 3:14.41 1:43.15 400m: 6:41.84 1:44.14 600m: 10:11.82 1:45.31 800m: 13:37.38 1:41.05

118. КОЖУХОВ Даниил 2013 13:51.77 Iюн 160
100m: 1:40.74 1:40.74 300m: 5:11.94 1:45.24 500m: 8:45.40 1:46.06 700m: 12:16.83 1:45.40
200m: 3:26.70 1:45.96 400m: 6:59.34 1:47.40 600m: 10:31.43 1:46.03 800m: 13:51.77 1:34.94
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119. КИСЕЛЁВ Владимир 2011 13:56.92 Iюн 157
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 5:07.42 1:50.10 500m: 8:45.07 1:49.63 700m: 12:17.32 1:45.97
200m: 3:17.32 1:48.32 400m: 6:55.44 1:48.02 600m: 10:31.35 1:46.28 800m: 13:56.92 1:39.60

120. ГАРИФУЛЛИН Данияр 2013 13:59.94 Iюн 155
100m: 1:34.17 1:34.17 300m: 5:00.49 1:44.98 500m: 8:34.05 1:48.71 700m: 12:15.54 1:50.67
200m: 3:15.51 1:41.34 400m: 6:45.34 1:44.85 600m: 10:24.87 1:50.82 800m: 13:59.94 1:44.40

121. ХАХИН Пётр 2012 14:15.69 Iюн 147
100m: 1:23.44 1:23.44 300m: 4:46.56 1:42.43 500m: 8:24.50 1:52.69 700m: 12:33.50 1:57.66
200m: 3:04.13 1:40.69 400m: 6:31.81 1:45.25 600m: 10:35.84 2:11.34 800m: 14:15.69 1:42.19

122. СМОЛЬКОВ Всеволод 2013 14:21.70 Iюн 144
100m: 1:37.85 1:37.85 300m: 5:14.86 1:50.15 500m: 8:53.63 1:50.46 700m: 12:35.96 1:50.93
200m: 3:24.71 1:46.86 400m: 7:03.17 1:48.31 600m: 10:45.03 1:51.40 800m: 14:21.70 1:45.74

123. ШАЛОПАНОВ Олег 2011 14:39.06 Iюн 136
100m: 1:31.19 1:31.19 300m: 5:10.17 1:51.27 500m: 8:59.54 1:54.50 700m: 12:48.24 1:54.08
200m: 3:18.90 1:47.71 400m: 7:05.04 1:54.87 600m: 10:54.16 1:54.62 800m: 14:39.06 1:50.82

124. БУШУЕВ Марк 2012 14:39.77 Iюн 135
100m: 1:34.69 1:34.69 300m: 5:21.48 1:53.77 500m: 9:10.12 1:53.57 700m: 12:55.22 1:49.03
200m: 3:27.71 1:53.02 400m: 7:16.55 1:55.07 600m: 11:06.19 1:56.07 800m: 14:39.77 1:44.55

125. МАКСИМОВ Георгий 2012 15:01.34 IIюн 126
100m: 1:37.94 1:37.94 300m: 5:26.97 1:56.34 500m: 9:19.56 1:56.62 700m: 13:10.28 1:54.75
200m: 3:30.63 1:52.69 400m: 7:22.94 1:55.97 600m: 11:15.53 1:55.97 800m: 15:01.34 1:51.06

DSQ ВАРГА Тимофей 2013 Iюн
DNS БОЯРСКИЙ Федор 2011

Юноши (14-15 лет)

1. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 2010 9:16.19 I 537
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:27.45 1:09.97 500m: 5:49.64 1:11.43 700m: 8:09.51 1:08.80
200m: 2:17.48 1:10.69 400m: 4:38.21 1:10.76 600m: 7:00.71 1:11.07 800m: 9:16.19 1:06.68

2. БОЧУРИН Григорий 2009 9:16.68 I 535
100m: 1:05.48 1:05.48 300m: 3:22.73 1:09.55 500m: 5:44.90 1:11.46 700m: 8:09.28 1:12.40
200m: 2:13.18 1:07.70 400m: 4:33.44 1:10.71 600m: 6:56.88 1:11.98 800m: 9:16.68 1:07.40

3. РАМИРЕЗ ПОДЫМОВ Марк 2009 9:23.72 I 515
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:25.78 1:11.34 500m: 5:48.97 1:11.84 700m: 8:15.50 1:13.94
200m: 2:14.44 1:09.81 400m: 4:37.13 1:11.35 600m: 7:01.56 1:12.59 800m: 9:23.72 1:08.22

4. УРСУ Артемий 2009 9:27.15 I 506
100m: 1:03.11 1:03.11 300m: 3:25.14 1:11.98 500m: 5:50.31 1:12.82 700m: 8:16.64 1:13.15
200m: 2:13.16 1:10.05 400m: 4:37.49 1:12.35 600m: 7:03.49 1:13.18 800m: 9:27.15 1:10.51

5. КАФЯТУЛИН Рустам 2010 9:29.39 I 500
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:31.15 1:12.20 500m: 5:54.69 1:11.77 700m: 8:18.91 1:12.14
200m: 2:18.95 1:11.94 400m: 4:42.92 1:11.77 600m: 7:06.77 1:12.08 800m: 9:29.39 1:10.48

6. ПОЛЕВОДОВ Илья 2010 9:30.49 I 497
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:29.57 1:11.46 500m: 5:54.69 1:13.04 700m: 8:20.11 1:12.40

200m: 2:18.11 1:11.26 400m: 4:41.65 1:12.08 600m: 7:07.71 1:13.02 800m: 9:30.49 1:10.38

7. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 9:30.88 I 496
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:30.65 1:13.13 500m: 5:55.95 1:12.84 700m: 8:20.09 1:11.98
200m: 2:17.52 1:11.50 400m: 4:43.11 1:12.46 600m: 7:08.11 1:12.16 800m: 9:30.88 1:10.79

8. ТИХОМИРОВ Тимофей 2010 9:35.99 I 483
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:33.48 1:12.17 500m: 5:59.34 1:13.10 700m: 8:25.94 1:13.06
200m: 2:21.31 1:12.32 400m: 4:46.24 1:12.76 600m: 7:12.88 1:13.54 800m: 9:35.99 1:10.05
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9. ПАВЛОВ Станислав 2010 9:38.18 I 478
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.89 1:13.69 500m: 6:02.80 1:13.64 700m: 8:28.81 1:12.33
200m: 2:21.20 1:13.00 400m: 4:49.16 1:14.27 600m: 7:16.48 1:13.68 800m: 9:38.18 1:09.37

10. ОГНЕВ Никита 2010 9:38.92 I 476
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:35.02 1:13.84 500m: 6:02.77 1:13.71 700m: 8:29.07 1:12.44
200m: 2:21.18 1:12.92 400m: 4:49.06 1:14.04 600m: 7:16.63 1:13.86 800m: 9:38.92 1:09.85

ПОДОЛЬНЫЙ Артём 2010 9:38.92 I 476
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:31.25 1:14.16 500m: 6:00.62 1:14.84 700m: 8:29.72 1:14.28
200m: 2:17.09 1:11.58 400m: 4:45.78 1:14.53 600m: 7:15.44 1:14.82 800m: 9:38.92 1:09.20

12. ОГУРЦОВ Егор 2009 9:40.02 I 473
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:29.87 1:12.68 500m: 5:58.74 1:14.63 700m: 8:28.47 1:14.76
200m: 2:17.19 1:11.61 400m: 4:44.11 1:14.24 600m: 7:13.71 1:14.97 800m: 9:40.02 1:11.55

13. УРСУ Алексей 2009 9:41.28 II 470
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:32.13 1:13.60 500m: 6:00.25 1:14.19 700m: 8:28.66 1:14.75
200m: 2:18.53 1:12.19 400m: 4:46.06 1:13.93 600m: 7:13.91 1:13.66 800m: 9:41.28 1:12.62

14. КУЧЕРОВ Роман 2009 9:41.68 II 469
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:31.37 1:13.68 500m: 6:01.75 1:15.22 700m: 8:30.78 1:14.41
200m: 2:17.69 1:12.38 400m: 4:46.53 1:15.16 600m: 7:16.37 1:14.62 800m: 9:41.68 1:10.90

15. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 9:41.86 II 469
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:30.54 1:13.28 500m: 5:59.42 1:14.66 700m: 8:29.59 1:14.84
200m: 2:17.26 1:11.74 400m: 4:44.76 1:14.22 600m: 7:14.75 1:15.33 800m: 9:41.86 1:12.27

16. ПОЛАДЕНКО Иван 2010 9:42.92 II 466
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:34.16 1:14.38 500m: 6:03.72 1:14.75 700m: 8:33.26 1:14.42
200m: 2:19.78 1:12.81 400m: 4:48.97 1:14.81 600m: 7:18.84 1:15.12 800m: 9:42.92 1:09.66

17. АНДРУЩИШИН Андрей 2010 9:43.26 II 465
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:31.60 1:13.51 500m: 6:01.63 1:15.11 700m: 8:32.30 1:14.98
200m: 2:18.09 1:12.60 400m: 4:46.52 1:14.92 600m: 7:17.32 1:15.69 800m: 9:43.26 1:10.96

18. ПАНОВ Владимир 2009 9:43.35 II 465
100m: 1:07.44 1:07.44 300m: 3:37.13 1:14.99 500m: 6:06.47 1:14.24 700m: 8:35.39 1:13.74
200m: 2:22.14 1:14.70 400m: 4:52.23 1:15.10 600m: 7:21.65 1:15.18 800m: 9:43.35 1:07.96

19. КОСТЫРКО Виктор 2010 9:45.57 II 460
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:38.72 1:15.09 500m: 6:07.43 1:14.20 700m: 8:36.03 1:14.31
200m: 2:23.63 1:14.84 400m: 4:53.23 1:14.51 600m: 7:21.72 1:14.29 800m: 9:45.57 1:09.54

20. ВЕРЮТИН Ярослав 2010 9:46.47 II 458
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:31.41 1:13.78 500m: 6:01.69 1:15.14 700m: 8:33.62 1:15.62
200m: 2:17.63 1:12.72 400m: 4:46.55 1:15.14 600m: 7:18.00 1:16.31 800m: 9:46.47 1:12.85

21. НИКИФОРОВ Андрей 2009 9:46.71 II 457
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:34.45 1:14.81 500m: 6:05.00 1:14.93 700m: 8:35.68 1:14.80
200m: 2:19.64 1:13.78 400m: 4:50.07 1:15.62 600m: 7:20.88 1:15.88 800m: 9:46.71 1:11.03

22. РАССКАЗОВ Гордей 2010 9:46.94 II 457
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:35.25 1:14.40 500m: 6:04.80 1:15.07 700m: 8:34.93 1:14.97
200m: 2:20.85 1:13.11 400m: 4:49.73 1:14.48 600m: 7:19.96 1:15.16 800m: 9:46.94 1:12.01

23. ВАСИН Александр 2009 9:47.38 II 456
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:35.10 1:14.10 500m: 6:05.66 1:15.72 700m: 8:35.46 1:15.16
200m: 2:21.00 1:13.08 400m: 4:49.94 1:14.84 600m: 7:20.30 1:14.64 800m: 9:47.38 1:11.92

24. КАЛЮЖНЫЙ Матвей 2009 9:48.38 II 453
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:38.71 1:15.19 500m: 6:10.00 1:15.53 700m: 8:38.59 1:13.73
200m: 2:23.52 1:14.14 400m: 4:54.47 1:15.76 600m: 7:24.86 1:14.86 800m: 9:48.38 1:09.79

25. АНТОНЫЧЕВ Егор 2009 9:48.46 II 453
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:37.68 1:14.19 500m: 6:05.64 1:13.27 700m: 8:34.91 1:14.49
200m: 2:23.49 1:14.39 400m: 4:52.37 1:14.69 600m: 7:20.42 1:14.78 800m: 9:48.46 1:13.55
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26. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 9:49.02 II 452
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:37.09 1:14.74 500m: 6:06.79 1:15.16 700m: 8:36.64 1:14.73
200m: 2:22.35 1:13.82 400m: 4:51.63 1:14.54 600m: 7:21.91 1:15.12 800m: 9:49.02 1:12.38

27. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 9:57.46 II 433
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:35.86 1:14.75 500m: 6:10.34 1:16.99 700m: 8:45.46 1:17.07
200m: 2:21.11 1:14.11 400m: 4:53.35 1:17.49 600m: 7:28.39 1:18.05 800m: 9:57.46 1:12.00

28. ЯШИН Климент 2009 9:57.54 II 433
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:37.32 1:15.59 500m: 6:10.33 1:16.86 700m: 8:43.97 1:16.85
200m: 2:21.73 1:13.96 400m: 4:53.47 1:16.15 600m: 7:27.12 1:16.79 800m: 9:57.54 1:13.57

29. МИЗОНОВ Егор 2010 9:58.13 II 431
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:37.83 1:15.28 500m: 6:10.23 1:16.68 700m: 8:45.40 1:17.88
200m: 2:22.55 1:14.96 400m: 4:53.55 1:15.72 600m: 7:27.52 1:17.29 800m: 9:58.13 1:12.73

30. ВАЛУЕВ Кирилл 2009 10:00.22 II 427
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:39.89 1:14.87 500m: 6:11.52 1:16.18 700m: 8:44.93 1:16.70
200m: 2:25.02 1:15.07 400m: 4:55.34 1:15.45 600m: 7:28.23 1:16.71 800m: 10:00.22 1:15.29

31. КАЗЁННОВ Василий 2010 10:01.45 II 424
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:39.70 1:15.58 500m: 6:13.12 1:16.67 700m: 8:47.15 1:17.09
200m: 2:24.12 1:15.33 400m: 4:56.45 1:16.75 600m: 7:30.06 1:16.94 800m: 10:01.45 1:14.30

32. РОМАНОВ Максим 2009 10:05.31 II 416
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:37.66 1:15.03 500m: 6:14.19 1:18.69 700m: 8:51.03 1:18.53
200m: 2:22.63 1:14.19 400m: 4:55.50 1:17.84 600m: 7:32.50 1:18.31 800m: 10:05.31 1:14.28

33. МЕДВЕДЕВ Владимир 2009 10:05.66 II 415
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:39.41 1:15.72 500m: 6:14.22 1:18.19 700m: 8:50.44 1:18.66
200m: 2:23.69 1:15.19 400m: 4:56.03 1:16.62 600m: 7:31.78 1:17.56 800m: 10:05.66 1:15.22

34. ИВАНОВ Арсений 2010 10:07.01 II 413
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:44.68 1:17.30 500m: 6:19.44 1:17.44 700m: 8:52.45 1:16.24
200m: 2:27.38 1:16.43 400m: 5:02.00 1:17.32 600m: 7:36.21 1:16.77 800m: 10:07.01 1:14.56

35. КОНОВ Николай 2010 10:09.27 II 408
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:41.02 1:17.20 500m: 6:16.63 1:17.86 700m: 8:54.41 1:18.91
200m: 2:23.82 1:15.59 400m: 4:58.77 1:17.75 600m: 7:35.50 1:18.87 800m: 10:09.27 1:14.86

36. ПРОНИН Иван 2010 10:15.39 II 396
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:41.16 1:16.74 500m: 6:19.86 1:20.56 700m: 8:59.46 1:19.12
200m: 2:24.42 1:15.74 400m: 4:59.30 1:18.14 600m: 7:40.34 1:20.48 800m: 10:15.39 1:15.93

37. ХАЙДУКОВ Лукьян 2010 10:20.24 II 387
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:47.38 1:19.06 500m: 6:25.61 1:19.40 700m: 9:03.30 1:19.50
200m: 2:28.32 1:17.46 400m: 5:06.21 1:18.83 600m: 7:43.80 1:18.19 800m: 10:20.24 1:16.94

38. ХЛОПЮК Илья 2010 10:20.93 II 386
100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 3:45.85 1:18.71 500m: 6:25.18 1:19.11 700m: 9:04.55 1:19.16
200m: 2:27.14 1:17.55 400m: 5:06.07 1:20.22 600m: 7:45.39 1:20.21 800m: 10:20.93 1:16.38

39. МУСОХРАНОВ Владимир 2010 10:24.96 II 378
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:51.03 1:19.36 500m: 6:29.49 1:18.78 700m: 9:10.34 1:20.18
200m: 2:31.67 1:19.29 400m: 5:10.71 1:19.68 600m: 7:50.16 1:20.67 800m: 10:24.96 1:14.62

40. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 10:26.91 II 375
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:47.63 1:19.54 500m: 6:27.63 1:20.44 700m: 9:09.22 1:21.50
200m: 2:28.09 1:17.87 400m: 5:07.19 1:19.56 600m: 7:47.72 1:20.09 800m: 10:26.91 1:17.69

41. ПРИБЫШ Денис 2009 10:27.51 II 374
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:48.25 1:18.80 500m: 6:29.87 1:20.76 700m: 9:12.93 1:20.92
200m: 2:29.45 1:17.76 400m: 5:09.11 1:20.86 600m: 7:52.01 1:22.14 800m: 10:27.51 1:14.58

42. КАЛИНИН Лука 2010 10:28.16 II 372
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:46.38 1:19.56 500m: 6:27.44 1:20.81 700m: 9:09.23 1:21.51
200m: 2:26.82 1:17.04 400m: 5:06.63 1:20.25 600m: 7:47.72 1:20.28 800m: 10:28.16 1:18.93
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43. ВАЛИТОВ Эмиль 2010 10:28.92 II 371
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 3:57.33 1:20.18 500m: 6:38.02 1:20.56 700m: 9:15.00 1:18.11
200m: 2:37.15 1:21.07 400m: 5:17.46 1:20.13 600m: 7:56.89 1:18.87 800m: 10:28.92 1:13.92

44. ЧЕРНЕВ Максим 2009 10:34.93 II 361
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:44.64 1:20.30 500m: 6:32.50 1:25.57 700m: 9:17.47 1:23.01
200m: 2:24.34 1:15.70 400m: 5:06.93 1:22.29 600m: 7:54.46 1:21.96 800m: 10:34.93 1:17.46

45. РАДЬКО Алексей 2010 10:35.49 II 360
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:55.47 1:21.14 500m: 6:37.79 1:20.96 700m: 9:17.43 1:19.92
200m: 2:34.33 1:20.00 400m: 5:16.83 1:21.36 600m: 7:57.51 1:19.72 800m: 10:35.49 1:18.06

46. ХАЗОВ Михаил 2010 10:43.42 II 346
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 3:58.02 1:20.04 500m: 6:42.59 1:22.69 700m: 9:25.58 1:20.52
200m: 2:37.98 1:21.35 400m: 5:19.90 1:21.88 600m: 8:05.06 1:22.47 800m: 10:43.42 1:17.84

47. КАРАСЕВ Степан 2010 10:44.33 II 345
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:58.30 1:22.49 500m: 6:43.94 1:22.95 700m: 9:26.80 1:21.61
200m: 2:35.81 1:21.57 400m: 5:20.99 1:22.69 600m: 8:05.19 1:21.25 800m: 10:44.33 1:17.53

48. ГОФМАН Евгений 2010 10:45.01 II 344
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:52.92 1:20.23 500m: 6:38.88 1:24.79 700m: 9:25.05 1:22.73
200m: 2:32.69 1:20.05 400m: 5:14.09 1:21.17 600m: 8:02.32 1:23.44 800m: 10:45.01 1:19.96

49. РАЩИНСКИЙ Кирилл 2009 10:49.06 II 337
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 4:00.28 1:23.81 500m: 6:50.06 1:26.53 700m: 9:33.13 1:19.75
200m: 2:36.47 1:22.34 400m: 5:23.53 1:23.25 600m: 8:13.38 1:23.32 800m: 10:49.06 1:15.93

50. ПАЛЕЕВ Филипп 2010 10:50.50 II 335
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 4:00.12 1:24.27 500m: 6:49.67 1:24.04 700m: 9:35.64 1:22.72
200m: 2:35.85 1:22.01 400m: 5:25.63 1:25.51 600m: 8:12.92 1:23.25 800m: 10:50.50 1:14.86

51. ТАНИН Тимур 2010 11:03.46 II 316
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 3:59.83 1:23.58 500m: 6:49.74 1:25.28 700m: 9:40.67 1:25.35
200m: 2:36.25 1:21.12 400m: 5:24.46 1:24.63 600m: 8:15.32 1:25.58 800m: 11:03.46 1:22.79

52. ЗОТОВ Артём 2010 11:07.05 II 311
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:11.05 1:27.65 500m: 7:00.63 1:25.23 700m: 9:49.96 1:24.25
200m: 2:43.40 1:25.78 400m: 5:35.40 1:24.35 600m: 8:25.71 1:25.08 800m: 11:07.05 1:17.09

53. ТАРАСОВ Александр 2010 11:09.29 II 308
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:05.73 1:25.06 500m: 6:56.63 1:24.53 700m: 9:46.69 1:24.74
200m: 2:40.67 1:24.19 400m: 5:32.10 1:26.37 600m: 8:21.95 1:25.32 800m: 11:09.29 1:22.60

54. ЗИМИН Илья 2009 11:10.64 II 306
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:12.20 1:26.92 500m: 7:03.29 1:23.65 700m: 9:53.28 1:24.99
200m: 2:45.28 1:25.20 400m: 5:39.64 1:27.44 600m: 8:28.29 1:25.00 800m: 11:10.64 1:17.36

55. ЗЕМСКОВ Дмитрий 2010 11:11.09 II 305
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 4:03.78 1:27.06 500m: 7:00.31 1:29.65 700m: 9:53.09 1:26.59
200m: 2:36.72 1:23.30 400m: 5:30.66 1:26.88 600m: 8:26.50 1:26.19 800m: 11:11.09 1:18.00

56. ПАНЕНКОВ Всеволод 2010 11:13.19 II 302
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 4:04.16 1:26.04 500m: 6:55.70 1:26.25 700m: 9:48.97 1:26.38
200m: 2:38.12 1:24.60 400m: 5:29.45 1:25.29 600m: 8:22.59 1:26.89 800m: 11:13.19 1:24.22

57. МИТЮШКИН Артём 2010 11:16.68 II 298
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:07.19 1:26.36 500m: 7:02.16 1:28.24 700m: 9:55.91 1:26.59
200m: 2:40.83 1:24.51 400m: 5:33.92 1:26.73 600m: 8:29.32 1:27.16 800m: 11:16.68 1:20.77

58. ЩЕГЛОВ Владислав 2010 11:17.10 II 297
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:07.45 1:24.70 500m: 7:01.23 1:27.61 700m: 9:54.26 1:25.78
200m: 2:42.75 1:25.63 400m: 5:33.62 1:26.17 600m: 8:28.48 1:27.25 800m: 11:17.10 1:22.84

59. ПАНЕНКОВ Артемий 2010 11:17.21 II 297
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 4:04.04 1:25.92 500m: 6:59.71 1:27.93 700m: 9:54.48 1:26.85
200m: 2:38.12 1:24.10 400m: 5:31.78 1:27.74 600m: 8:27.63 1:27.92 800m: 11:17.21 1:22.73
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60. ДОРОФЕЕВ Марк 2010 11:20.81 III 292
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:06.92 1:26.99 500m: 7:03.18 1:28.57 700m: 9:59.59 1:27.54
200m: 2:39.93 1:24.26 400m: 5:34.61 1:27.69 600m: 8:32.05 1:28.87 800m: 11:20.81 1:21.22

61. НЕКИПЕЛОВ Артём 2010 11:25.32 III 287
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:10.31 1:27.95 500m: 7:08.70 1:28.74 700m: 10:04.75 1:28.70
200m: 2:42.36 1:24.97 400m: 5:39.96 1:29.65 600m: 8:36.05 1:27.35 800m: 11:25.32 1:20.57

62. МИХАЙЛОВ Фёдор 2010 11:26.24 III 285
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:12.25 1:27.92 500m: 7:08.30 1:28.51 700m: 10:04.67 1:28.09
200m: 2:44.33 1:25.51 400m: 5:39.79 1:27.54 600m: 8:36.58 1:28.28 800m: 11:26.24 1:21.57

63. КУЛОЖЕНКО Милан 2009 11:28.10 III 283
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 4:06.29 1:27.08 500m: 7:04.26 1:28.93 700m: 10:03.57 1:29.02
200m: 2:39.21 1:24.15 400m: 5:35.33 1:29.04 600m: 8:34.55 1:30.29 800m: 11:28.10 1:24.53

64. НИКИТИН Михаил 2010 11:29.83 III 281
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:15.99 1:29.61 500m: 7:13.97 1:29.24 700m: 10:08.69 1:25.09
200m: 2:46.38 1:26.86 400m: 5:44.73 1:28.74 600m: 8:43.60 1:29.63 800m: 11:29.83 1:21.14

65. БАБИЧЕВ Кирилл 2010 11:30.25 III 281
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:10.97 1:28.35 500m: 7:09.43 1:29.22 700m: 10:06.22 1:27.74
200m: 2:42.62 1:25.94 400m: 5:40.21 1:29.24 600m: 8:38.48 1:29.05 800m: 11:30.25 1:24.03

66. БУЛКИН Юрий 2009 11:41.64 III 267
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 4:15.92 1:30.89 500m: 7:18.02 1:30.42 700m: 10:16.18 1:28.10
200m: 2:45.03 1:29.50 400m: 5:47.60 1:31.68 600m: 8:48.08 1:30.06 800m: 11:41.64 1:25.46

67. ОЧЕРЕТОВ Кирилл 2010 11:42.52 III 266
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:11.40 1:30.16 500m: 7:17.46 1:33.94 700m: 10:20.35 1:30.05
200m: 2:41.24 1:26.24 400m: 5:43.52 1:32.12 600m: 8:50.30 1:32.84 800m: 11:42.52 1:22.17

68. ЗЕБЗЕЕВ Андрей 2010 11:44.50 III 264
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:19.47 1:31.13 500m: 7:21.75 1:31.44 700m: 10:20.63 1:27.94
200m: 2:48.34 1:29.25 400m: 5:50.31 1:30.84 600m: 8:52.69 1:30.94 800m: 11:44.50 1:23.87

69. КАГОСЯН Даниэль 2010 11:52.06 III 255
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:18.77 1:28.30 500m: 7:23.79 1:32.52 700m: 10:23.46 1:29.27
200m: 2:50.47 1:30.33 400m: 5:51.27 1:32.50 600m: 8:54.19 1:30.40 800m: 11:52.06 1:28.60

70. ХОХЛОВ Кирилл 2010 11:54.43 III 253
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:12.94 1:31.26 500m: 7:16.85 1:31.88 700m: 10:22.97 1:33.32
200m: 2:41.68 1:27.69 400m: 5:44.97 1:32.03 600m: 8:49.65 1:32.80 800m: 11:54.43 1:31.46

71. ДЕМИЧЕВ Михаил 2009 11:55.84 III 251
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:20.93 1:31.91 500m: 7:26.47 1:33.15 700m: 10:29.54 1:30.79
200m: 2:49.02 1:30.18 400m: 5:53.32 1:32.39 600m: 8:58.75 1:32.28 800m: 11:55.84 1:26.30

72. БУЛГАКОВ Иван 2009 12:06.73 III 240
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 4:13.03 1:31.60 500m: 7:21.92 1:34.98 700m: 10:33.68 1:34.60
200m: 2:41.43 1:28.35 400m: 5:46.94 1:33.91 600m: 8:59.08 1:37.16 800m: 12:06.73 1:33.05

73. АНТОНОВ Антон 2010 12:09.42 III 238
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:29.79 1:33.98 500m: 7:36.95 1:33.58 700m: 10:42.22 1:32.75
200m: 2:55.81 1:32.92 400m: 6:03.37 1:33.58 600m: 9:09.47 1:32.52 800m: 12:09.42 1:27.20

74. ДЕМЕШКО Кирилл 2009 12:09.92 III 237
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 4:29.25 1:33.21 500m: 7:35.85 1:33.39 700m: 10:43.71 1:34.55
200m: 2:56.04 1:26.17 400m: 6:02.46 1:33.21 600m: 9:09.16 1:33.31 800m: 12:09.92 1:26.21

75. ТИХОМИРОВ Дмитрий 2010 12:15.73 III 232
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:25.31 1:34.16 500m: 7:36.86 1:35.21 700m: 10:47.83 1:35.06
200m: 2:51.15 1:32.54 400m: 6:01.65 1:36.34 600m: 9:12.77 1:35.91 800m: 12:15.73 1:27.90

76. УЗДЕНОВ Руслан 2010 12:16.05 III 231
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:17.21 1:31.66 500m: 7:30.28 1:38.20 700m: 10:45.02 1:36.24
200m: 2:45.55 1:28.34 400m: 5:52.08 1:34.87 600m: 9:08.78 1:38.50 800m: 12:16.05 1:31.03
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

77. НИКОЛАЕВ Артемий 2009 12:18.35 III 229
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 4:34.47 1:34.17 500m: 7:41.13 1:35.46 700m: 10:50.60 1:34.81
200m: 3:00.30 1:33.62 400m: 6:05.67 1:31.20 600m: 9:15.79 1:34.66 800m: 12:18.35 1:27.75

78. АРТЮХ Иван 2010 12:23.50 III 224
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:25.44 1:35.36 500m: 7:39.08 1:37.58 700m: 10:53.21 1:36.11
200m: 2:50.08 1:31.57 400m: 6:01.50 1:36.06 600m: 9:17.10 1:38.02 800m: 12:23.50 1:30.29

79. МИНЕНКО Мирон 2010 12:27.53 III 221
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:28.29 1:35.95 500m: 7:40.66 1:36.46 700m: 10:54.49 1:37.46
200m: 2:52.34 1:33.84 400m: 6:04.20 1:35.91 600m: 9:17.03 1:36.37 800m: 12:27.53 1:33.04

80. НИКИТИН Алексей 2010 14:47.18 IIюн 132
100m: 1:31.47 1:31.47 300m: 5:14.51 1:55.50 500m: 9:08.61 1:56.78 700m: 12:56.20 1:54.09
200m: 3:19.01 1:47.54 400m: 7:11.83 1:57.32 600m: 11:02.11 1:53.50 800m: 14:47.18 1:50.98

DNS РОЩИН Иван 2010
DNS ШАРАПОВ Владимир 2009

Юниоры (16-18 лет)

1. СТАРОСТИН Арсений 2008 8:56.11 кмс 599
100m: 1:03.55 1:03.55 300m: 3:18.38 1:07.30 500m: 5:34.11 1:08.00 700m: 7:50.21 1:07.81
200m: 2:11.08 1:07.53 400m: 4:26.11 1:07.73 600m: 6:42.40 1:08.29 800m: 8:56.11 1:05.90

2. ЮРКИН Борислав 2007 9:01.72 кмс 581
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:23.88 1:09.27 500m: 5:41.74 1:08.78 700m: 7:57.20 1:07.41
200m: 2:14.61 1:10.03 400m: 4:32.96 1:09.08 600m: 6:49.79 1:08.05 800m: 9:01.72 1:04.52

3. ГРИШИН Дмитрий 2007 9:03.94 I 574
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:18.91 1:08.06 500m: 5:37.54 1:09.59 700m: 7:56.27 1:09.32
200m: 2:10.85 1:07.39 400m: 4:27.95 1:09.04 600m: 6:46.95 1:09.41 800m: 9:03.94 1:07.67

4. КАГАНЕР Артем 2007 9:05.63 I 568
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:18.89 1:08.36 500m: 5:37.08 1:09.52 700m: 7:57.77 1:10.12
200m: 2:10.53 1:07.27 400m: 4:27.56 1:08.67 600m: 6:47.65 1:10.57 800m: 9:05.63 1:07.86

5. БУРМИСТРОВ Александрос 2006 9:16.40 I 536
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:22.65 1:10.06 500m: 5:45.07 1:11.55 700m: 8:07.99 1:11.20
200m: 2:12.59 1:08.27 400m: 4:33.52 1:10.87 600m: 6:56.79 1:11.72 800m: 9:16.40 1:08.41

6. ЖЕЛТЕНКО Артемий 2008 9:17.24 I 534
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:25.52 1:09.25 500m: 5:45.61 1:10.53 700m: 8:08.46 1:12.13
200m: 2:16.27 1:09.56 400m: 4:35.08 1:09.56 600m: 6:56.33 1:10.72 800m: 9:17.24 1:08.78

7. ПИМЕНОВ Артемий 2008 9:24.50 I 513
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:27.79 1:10.99 500m: 5:50.41 1:11.42 700m: 8:14.68 1:12.03
200m: 2:16.80 1:10.53 400m: 4:38.99 1:11.20 600m: 7:02.65 1:12.24 800m: 9:24.50 1:09.82

8. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 9:40.95 I 471
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:29.62 1:12.27 500m: 5:56.88 1:13.91 700m: 8:26.81 1:15.31
200m: 2:17.35 1:10.04 400m: 4:42.97 1:13.35 600m: 7:11.50 1:14.62 800m: 9:40.95 1:14.14

9. МАКСИМОВ Илья 2008 9:41.59 II 469
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:34.76 1:14.28 500m: 6:02.15 1:13.43 700m: 8:30.22 1:13.82

200m: 2:20.48 1:12.81 400m: 4:48.72 1:13.96 600m: 7:16.40 1:14.25 800m: 9:41.59 1:11.37

10. БЕРТОВ Яромир 2008 9:47.44 II 455
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:34.83 1:14.38 500m: 6:06.32 1:15.42 700m: 8:36.42 1:14.44
200m: 2:20.45 1:13.37 400m: 4:50.90 1:16.07 600m: 7:21.98 1:15.66 800m: 9:47.44 1:11.02

11. БОРЗОВ Роман 2008 10:13.57 II 400
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:42.82 1:17.99 500m: 6:21.32 1:19.51 700m: 8:58.50 1:18.00
200m: 2:24.83 1:15.80 400m: 5:01.81 1:18.99 600m: 7:40.50 1:19.18 800m: 10:13.57 1:15.07
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12. СОКОЛОВ Кирилл 2006 11:23.27 III 289
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 4:04.84 1:29.78 500m: 7:03.35 1:30.11 700m: 10:01.34 1:27.54
200m: 2:35.06 1:23.60 400m: 5:33.24 1:28.40 600m: 8:33.80 1:30.45 800m: 11:23.27 1:21.93

13. СЕМИН Алексей 2008 11:26.86 III 285
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 4:04.91 1:26.67 500m: 7:02.72 1:29.52 700m: 10:01.63 1:28.82
200m: 2:38.24 1:23.89 400m: 5:33.20 1:28.29 600m: 8:32.81 1:30.09 800m: 11:26.86 1:25.23

14. КЛИМОВ Артём 2007 12:46.13 Iюн 205
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:34.66 1:40.26 500m: 7:56.59 1:39.59 700m: 11:14.52 1:38.30
200m: 2:54.40 1:36.03 400m: 6:17.00 1:42.34 600m: 9:36.22 1:39.63 800m: 12:46.13 1:31.61
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